[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июня 2022 г.                                                                                           № 58

О комиссии при главе

муниципального образования,

председателе Рязанской городской Думы

по наградным вопросам

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.09.2010 № 1099 «О мерах по совершенствованию государственной наградной системы Российской Федерации»,  решениями  Рязанской городской Думы от 28.03.2019 № 74-III «О наградах муниципального образования - город Рязань», от  28.03.2019 № 75-III «О поощрениях муниципального образования - город Рязань», руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань, п о с т а н о в л я ю:
1. Создать комиссию при главе муниципального образования, председателе Рязанской городской Думы по наградным вопросам в составе согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии при главе муниципального образования, председателе Рязанской городской Думы по наградным вопросам.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением положений, для которых настоящим пунктом установлен иной срок вступления в силу.

Подпункт 2 пункта 1.1, абзац третий подпункта 1 пункта 2.1, подпункты 2 - 6 пункта 2.1 (в части, касающейся вопросов поощрения Благодарственным письмом главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы (далее в настоящем пункте - Благодарственное письмо), подпункт 3 пункта 2.2 (в части, касающейся вопросов поощрения Благодарственным письмом), подпункт 3 пункта 3.5 (в части, касающейся вопросов поощрения Благодарственным письмом), абзац второй пункта 4.2 (в части, касающейся вопросов поощрения Благодарственным письмом), раздел 6, абзац пятый пункта 7.1 (в части, касающейся вопросов поощрения    Благодарственным    письмом)    Положения    о   комиссии   при    главе
муниципального образования, председателе Рязанской городской Думы по наградным вопросам, утвержденного настоящим постановлением, вступают в силу с 1 января 2023 года.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости» и разместить на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования,
председатель Рязанской городской Думы                                                  Т.Н. Панфилова